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ZYRA E. KRYETARIT TE KOMUNES
01-Nr- 046 - 3% ®
Me date 20.01.2026

NE baz¢ t¢ nenit 13 dhe 58, t¢ Ligjit Nr. 03/1.-040, pér Vetéqeverisje Lokale "Gazeta zyrtare
¢ Republikes s¢ Kosoves, Nr.28/2008”, nenit 30 dhe 45 té Statutit t¢ Komunés sé Suharckés,
01-Nr-8336, 1¢ dates 04.11.2008, e ne mbéshtetje te nenit 10 te Rregullores pér pércakuimin e
procedurave té dhénies ne shfrytézim mé pak se njé (1) vit € pronés sé paluajishme €
Komungés, 01-Nr-016-20161 té datés 30.03.2021, Kryetari i Komunés nxjerr kére:

VENDIM
Pér formimin ¢ komisionit

l. l‘ormohet komisioni pér shqyrtimin dhe vlerésimin ¢ kérkesave gé parashirohen nga
personat fizik dhe juridik, pér marrjen e prones se paluajtshme t¢ Komunés né shfrytézim
per periudhén me pak se njé (1) vit pér Drejtorin pér urbanizém, planifikim dhe mjedis, ne
kéte perberje:

1.1 Doruntina BYTYQI---sececeioa o kryesuese
1.2 Bajram SHALA - aniétar
1.3 Agron BAJRAKTARIT —-—-emomemeaeaee e anetar
2. Detyré dhe pergjegjési e komisionit éshté qé te¢ béjé shqyrtimin dhe vlerésimin e

kérkesave q¢ parashtrohen nga personat fizik dhe juridik, pér marrjen ¢ pronés sé
paluajtshme 1€ Komunés ne shfrytézim pér periudhén me pak se njé (1) vit, se a i
pérmbushin kushter dhe krteret konform Rregullores pér pércaktimin ¢ procedurave té
dhénies ne shfrytézim mé pak se njé (1) vit € pronés sé paluajtshme € Komunés, 01-Nr-
016-20161 t¢ datés 30.03.2021 dhe t'i rekomandojné Drejtorit t€ Drejtorisé pérkatése per
nénshkrimin ¢ kontratés.

3. Mandag 1 anétareve t€ komisionit pér shqyrtimin dhe vlerésimin e kérkesave éshee dy
(2) vite.
4. Ky vendim hyn ne fugi ditén e nenshkrimit nga Kryetari i Komunés.
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